中共泉州市教育局党组关于李百灵同志任前公示的公告
现将经泉州市教育局党组会议研究拟提拔担任市直小学副校长职务的李百灵同志予以任前公示。公示时间为2012年2月6日至2月10日。在此期间，欢迎教职员工以来电、来信、来访形式向组织反映情况。李百灵同志简历如下：
李百灵，女，汉族，南安市人，1975年2月出生，1993年8月入伍，学历在职大学，职称小学高级，福建师范大学汉语言文学系，现任泉州第二实验小学少先队总辅导员兼德育室主任。

1993.08—1999.08  南安国专中心小学教师；

1999.09—        泉州市第二实验小学语文教师、班主任；

2000.09—        泉州市第二实验小学少先队总辅导员；

2010.09—        泉州市第二实验小学德育室主任、少先队总辅导员任（其中2011.07

至今在泉州市教育局德育科跟班学习）
公示电话：22798807、22783989

来访来电时间：正常工作时间

接待科室：泉州市教育局纪检监察室、人事科

来信投寄：泉州市教育局纪检监察室、人事科

                                                                 中共泉州市教育局党组

                       二O一二年二月六日

PAGE
1